
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 10.08.2022, 9/117304 

1 

РЕШЕНИЕ КЛИМОВИЧСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 
25 июля 2022 г. № 18-4 

О признании утратившими силу решений 
Климовичского районного исполнительного 
комитета 

На основании статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г. № 108-З 
«О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Климовичский 
районный исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. Признать утратившими силу: 
решение Климовичского районного исполнительного комитета от 31 августа 2007 г. 

№ 18-7 «О разрешении любительского рыболовства»; 
решение Климовичского районного исполнительного комитета от 20 июня 2008 г. 

№ 15-9 «Об организации соревнования и материального поощрения молодых работников 
сельскохозяйственных организаций»; 

решение Климовичского районного исполнительного комитета от 24 июня 2008 г. 
№ 15-28 «О внесении изменений в решение Климовичского районного исполнительного 
комитета от 31 августа 2007 г. № 18-7»; 

решение Климовичского районного исполнительного комитета от 14 сентября 
2009 г. № 29-31 «О внесении изменений в решение Климовичского районного 
исполнительного комитета от 20 июня 2008 г. № 15-9»; 

решение Климовичского районного исполнительного комитета от 3 февраля 2010 г. 
№ 5-21 «Об утверждении Положения об управлении сельского хозяйства 
и продовольствия Климовичского районного исполнительного комитета»; 

решение Климовичского районного исполнительного комитета от 21 июля 2010 г. 
№ 19-22 «О внесении изменения в решение Климовичского районного исполнительного 
комитета от 20 июня 2008 г. № 15-9»; 

решение Климовичского районного исполнительного комитета от 2 октября 2013 г. 
№ 22-15 «О внесении изменения в решение Климовичского районного исполнительного 
комитета от 20 июня 2008 г. № 15-9». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 
  

Председатель Д.В.Хайновский
   
Управляющий делами В.И.Павлова
  
СОГЛАСОВАНО 
Комитет по сельскому хозяйству 
и продовольствию Могилевского 
областного исполнительного комитета 
  
Климовичская районная инспекция  
природных ресурсов  
и охраны окружающей среды 

  


